
Lodi 15 05 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 18:36.026
Tempo gara

1 1:25.567 16:28:01.684

2 1:27.493 16:29:29.177

3 1:25.833 16:30:55.010

4 1:27.045 16:32:22.055

5 1:24.778 16:33:46.833

6 1:24.252 16:35:11.085

7 1:25.929 16:36:37.014

8 1:25.377 16:38:02.391

9 1:26.617 16:39:29.008

10 1:25.431 16:40:54.439

11 1:25.093 16:42:19.532

12 1:26.690 16:43:46.222

13 1:25.921 16:45:12.143

 Po. 2 - # 440 BRILLI A. + 05.396
Diff. Primo

1 1:27.803 16:28:03.920

2 1:27.020 16:29:30.940

3 1:25.889 16:30:56.829

4 1:25.510 16:32:22.339

5 1:26.339 16:33:48.678

6 1:24.510 16:35:13.188

7 1:26.053 16:36:39.241

8 1:25.639 16:38:04.880

9 1:26.119 16:39:30.999

10 1:25.042 16:40:56.041

11 1:25.881 16:42:21.922

12 1:26.197 16:43:48.119

13 1:29.420 16:45:17.539

 Po. 3 - # 978 BIFFI G. + 25.639
Diff. Primo

1 1:27.300 16:28:03.417

2 1:26.981 16:29:30.398

3 1:27.985 16:30:58.383

4 1:28.562 16:32:26.945

5 1:27.950 16:33:54.895

6 1:27.175 16:35:22.070

7 1:27.745 16:36:49.815

8 1:28.613 16:38:18.428

9 1:27.834 16:39:46.262

10 1:26.962 16:41:13.224

11 1:27.493 16:42:40.717

12 1:27.711 16:44:08.428

13 1:29.354 16:45:37.782

 Po. 4 - # 261 SALVIATO F. + 29.684
Diff. Primo

1 1:30.849 16:28:06.966

2 1:29.805 16:29:36.771

3 1:28.310 16:31:05.081

4 1:27.594 16:32:32.675

5 1:27.287 16:33:59.962

6 1:27.418 16:35:27.380

7 1:27.481 16:36:54.861

8 1:28.341 16:38:23.202

9 1:27.176 16:39:50.378

10 1:27.692 16:41:18.070

11 1:28.020 16:42:46.090

12 1:27.358 16:44:13.448

13 1:28.379 16:45:41.827

 Po. 5 - # 500 ZORIACO F. + 49.068
Diff. Primo

1 1:33.723 16:28:09.840

2 1:30.092 16:29:39.932

3 1:28.314 16:31:08.246

4 1:36.527 16:32:44.773

5 1:28.369 16:34:13.142

6 1:28.188 16:35:41.330

7 1:28.965 16:37:10.295

8 1:27.486 16:38:37.781

9 1:27.733 16:40:05.514

10 1:29.372 16:41:34.886

11 1:27.607 16:43:02.493

12 1:28.326 16:44:30.819

13 1:30.392 16:46:01.211

 Po. 6 - # 391 VICINI A. + 52.468
Diff. Primo

1 1:29.990 16:28:06.107

2 1:32.621 16:29:38.728

3 1:28.194 16:31:06.922

4 1:28.497 16:32:35.419

5 1:28.408 16:34:03.827

6 1:29.809 16:35:33.636

7 1:28.626 16:37:02.262

8 1:30.149 16:38:32.411

9 1:30.785 16:40:03.196

10 1:31.004 16:41:34.200

11 1:28.939 16:43:03.139

12 1:30.054 16:44:33.193

13 1:31.418 16:46:04.611

 Po. 7 - # 215 FOSSATI L. + 1:10.509
Diff. Primo

1 1:29.531 16:28:05.648

2 1:32.916 16:29:38.564

3 1:31.848 16:31:10.412

4 1:30.594 16:32:41.006

5 1:29.782 16:34:10.788

6 1:30.114 16:35:40.902

7 1:30.622 16:37:11.524

8 1:31.289 16:38:42.813

9 1:31.638 16:40:14.451

10 1:29.856 16:41:44.307

11 1:30.374 16:43:14.681

12 1:31.446 16:44:46.127

13 1:36.525 16:46:22.652

 Po. 8 - # 225 LUCCHINI A. + 1:14.862
Diff. Primo

1 1:32.304 16:28:08.421

2 1:32.151 16:29:40.572

3 1:31.210 16:31:11.782

4 1:34.449 16:32:46.231

5 1:31.056 16:34:17.287

6 1:31.228 16:35:48.515

7 1:30.653 16:37:19.168

8 1:31.155 16:38:50.323

9 1:29.867 16:40:20.190

10 1:30.273 16:41:50.463

11 1:30.789 16:43:21.252

12 1:33.314 16:44:54.566

13 1:32.439 16:46:27.005

 Po. 9 - # 231 MUSCARA D. + 1:23.253
Diff. Primo

1 1:36.245 16:28:12.362

2 1:32.548 16:29:44.910

3 1:31.655 16:31:16.565

4 1:34.107 16:32:50.672

5 1:30.905 16:34:21.577

6 1:32.585 16:35:54.162

7 1:31.143 16:37:25.305

8 1:30.855 16:38:56.160

9 1:31.721 16:40:27.881

10 1:31.293 16:41:59.174

11 1:31.419 16:43:30.593

12 1:32.234 16:45:02.827

13 1:32.569 16:46:35.396

 Po. 10 - # 213 SALVI F. + 1:38.661
Diff. Primo

1 1:33.001 16:28:09.118

2 1:32.675 16:29:41.793

3 1:34.315 16:31:16.108

4 1:32.463 16:32:48.571

5 1:32.491 16:34:21.062

6 1:32.754 16:35:53.816

7 1:31.061 16:37:24.877

8 1:32.435 16:38:57.312

9 1:32.466 16:40:29.778

10 1:34.303 16:42:04.081

11 1:32.470 16:43:36.551

12 1:33.762 16:45:10.313

13 1:40.491 16:46:50.804

Fastest lap: 1:24.252 
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Lodi 15 05 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 5 BALDINO W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.793 16:28:10.910

2 1:32.326 16:29:43.236

3 1:31.414 16:31:14.650

4 1:32.893 16:32:47.543

5 1:42.915 16:34:30.458

6 1:32.576 16:36:03.034

7 1:31.695 16:37:34.729

8 1:32.251 16:39:06.980

9 1:32.181 16:40:39.161

10 1:31.067 16:42:10.228

11 1:31.311 16:43:41.539

12 1:34.276 16:45:15.815

 Po. 12 - # 34 CERIANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.314 16:28:18.431

2 1:35.773 16:29:54.204

3 1:33.595 16:31:27.799

4 1:32.535 16:33:00.334

5 1:32.668 16:34:33.002

6 1:32.371 16:36:05.373

7 1:32.734 16:37:38.107

8 1:32.367 16:39:10.474

9 1:33.338 16:40:43.812

10 1:31.231 16:42:15.043

11 1:32.397 16:43:47.440

12 1:32.727 16:45:20.167

 Po. 13 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.163 16:28:21.280

2 1:34.715 16:29:55.995

3 1:35.164 16:31:31.159

4 1:32.630 16:33:03.789

5 1:33.893 16:34:37.682

6 1:31.951 16:36:09.633

7 1:33.916 16:37:43.549

8 1:30.842 16:39:14.391

9 1:31.468 16:40:45.859

10 1:32.155 16:42:18.014

11 1:32.953 16:43:50.967

12 1:30.338 16:45:21.305

 Po. 14 - # 919 LUPANO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.748 16:28:12.865

2 1:33.446 16:29:46.311

3 1:32.934 16:31:19.245

4 1:41.668 16:33:00.913

5 1:33.988 16:34:34.901

6 1:31.752 16:36:06.653

7 1:32.582 16:37:39.235

8 1:32.042 16:39:11.277

9 1:33.295 16:40:44.572

10 1:32.020 16:42:16.592

11 1:33.857 16:43:50.449

12 1:36.320 16:45:26.769

 Po. 15 - # 305 SCIANDRONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.898 16:28:17.015

2 1:33.970 16:29:50.985

3 1:33.778 16:31:24.763

4 1:33.587 16:32:58.350

5 1:32.921 16:34:31.271

6 1:32.616 16:36:03.887

7 1:32.623 16:37:36.510

8 1:33.364 16:39:09.874

9 1:33.526 16:40:43.400

10 1:35.405 16:42:18.805

11 1:35.463 16:43:54.268

12 1:34.827 16:45:29.095

 Po. 16 - # 99 MULE` A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.310 16:28:17.427

2 1:34.014 16:29:51.441

3 1:35.115 16:31:26.556

4 1:35.082 16:33:01.638

5 1:34.573 16:34:36.211

6 1:32.516 16:36:08.727

7 1:34.103 16:37:42.830

8 1:34.271 16:39:17.101

9 1:32.554 16:40:49.655

10 1:34.504 16:42:24.159

11 1:32.233 16:43:56.392

12 1:33.492 16:45:29.884

 Po. 17 - # 127 LOMBARDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.261 16:28:15.378

2 1:34.434 16:29:49.812

3 1:35.840 16:31:25.652

4 1:35.626 16:33:01.278

5 1:35.903 16:34:37.181

6 1:34.480 16:36:11.661

7 1:33.686 16:37:45.347

8 1:33.519 16:39:18.866

9 1:33.034 16:40:51.900

10 1:34.155 16:42:26.055

11 1:32.532 16:43:58.587

12 1:35.326 16:45:33.913

 Po. 18 - # 511 TRIOLO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.772 16:28:25.889

2 1:33.945 16:29:59.834

3 1:37.115 16:31:36.949

4 1:34.687 16:33:11.636

5 1:32.249 16:34:43.885

6 1:33.415 16:36:17.300

7 1:33.752 16:37:51.052

8 1:32.744 16:39:23.796

9 1:35.564 16:40:59.360

10 1:33.724 16:42:33.084

11 1:36.568 16:44:09.652

12 1:35.378 16:45:45.030

 Po. 19 - # 94 ASSALI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.705 16:28:15.822

2 1:32.817 16:29:48.639

3 1:48.829 16:31:37.468

4 1:35.900 16:33:13.368

5 1:36.210 16:34:49.578

6 1:34.458 16:36:24.036

7 1:32.947 16:37:56.983

8 1:35.411 16:39:32.394

9 1:33.893 16:41:06.287

10 1:35.535 16:42:41.822

11 1:36.319 16:44:18.141

12 1:35.919 16:45:54.060

 Po. 20 - # 313 PELIZZOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.641 16:28:21.758

2 1:37.409 16:29:59.167

3 1:39.008 16:31:38.175

4 1:36.222 16:33:14.397

5 1:36.383 16:34:50.780

6 1:34.509 16:36:25.289

7 1:34.645 16:37:59.934

8 1:34.730 16:39:34.664

9 1:36.227 16:41:10.891

10 1:38.244 16:42:49.135

11 1:35.594 16:44:24.729

12 1:35.642 16:46:00.371

 Po. 21 - # 538 CORNIANI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.220 16:28:19.337

2 1:37.579 16:29:56.916

3 1:38.685 16:31:35.601

4 1:35.735 16:33:11.336

5 1:37.483 16:34:48.819

6 1:34.330 16:36:23.149

7 1:35.222 16:37:58.371

8 1:37.981 16:39:36.352

9 1:39.635 16:41:15.987

10 1:37.182 16:42:53.169

11 1:41.336 16:44:34.505

12 1:35.409 16:46:09.914

Fastest lap: 1:24.252 
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Lodi 15 05 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 107 BRUNO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.270 16:28:14.387

2 1:33.599 16:29:47.986

3 1:59.568 16:31:47.554

4 1:36.247 16:33:23.801

5 1:38.381 16:35:02.182

6 1:34.552 16:36:36.734

7 1:34.620 16:38:11.354

8 1:36.193 16:39:47.547

9 1:36.196 16:41:23.743

10 1:35.671 16:42:59.414

11 1:37.249 16:44:36.663

12 1:34.159 16:46:10.822

 Po. 23 - # 227 SACCOGNA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.033 16:28:21.150

2 1:36.414 16:29:57.564

3 1:52.582 16:31:50.146

4 1:35.696 16:33:25.842

5 1:37.310 16:35:03.152

6 1:35.327 16:36:38.479

7 1:36.365 16:38:14.844

8 1:40.694 16:39:55.538

9 1:37.775 16:41:33.313

10 1:43.467 16:43:16.780

11 1:40.799 16:44:57.579

12 1:35.258 16:46:32.837

 Po. 24 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.883 16:28:18.000

2 1:37.446 16:29:55.446

3 1:38.091 16:31:33.537

4 1:37.035 16:33:10.572

5 1:58.562 16:35:09.134

6 1:39.011 16:36:48.145

7 1:39.854 16:38:27.999

8 1:40.165 16:40:08.164

9 1:39.945 16:41:48.109

10 1:38.404 16:43:26.513

11 1:39.566 16:45:06.079

12 1:34.973 16:46:41.052

 Po. 25 - # 738 MUZZETTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.505 16:28:20.622

2 1:41.097 16:30:01.719

3 1:42.748 16:31:44.467

4 1:38.424 16:33:22.891

5 1:41.706 16:35:04.597

6 1:39.756 16:36:44.353

7 1:41.109 16:38:25.462

8 1:39.350 16:40:04.812

9 1:39.239 16:41:44.051

10 1:41.202 16:43:25.253

11 1:39.993 16:45:05.246

12 1:37.859 16:46:43.105

 Po. 26 - # 111 BELOTTI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.746 16:28:22.863

2 1:40.577 16:30:03.440

3 1:42.703 16:31:46.143

4 1:42.897 16:33:29.040

5 1:43.761 16:35:12.801

6 1:42.570 16:36:55.371

7 1:43.656 16:38:39.027

8 1:44.559 16:40:23.586

9 1:44.559 16:42:08.145

10 1:45.992 16:43:54.137

11 1:46.958 16:45:41.095

 Po. 27 - # 44 MANUZZATO T. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:49.764 16:28:25.881

2 2:21.296 16:30:47.177

3 1:43.580 16:32:30.757

4 1:46.109 16:34:16.866

5 1:44.204 16:36:01.070

6 1:51.066 16:37:52.136

7 1:52.625 16:39:44.761

8 1:50.036 16:41:34.797

9 1:49.288 16:43:24.085

10 1:50.373 16:45:14.458

Fastest lap: 1:24.252 
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